
Zápis ze zasedání školské rady konané dne 13. 6. 2017 

 

Přítomni: J. Vlnová, L. Randová, G. Zítková, J. Votavová, M. Smrčinová, J. Riantová, M. Hadrbolec, P. 

Slivka 

Hosté: L. Mandovec  

Omluveni:  

 
 
Program:  
 
1. Zahájení  

2. Diskuse ohledně změny bodu 14 ve školním řádu – používání mobilních telefonů  

3. Projednání dodatku č. 1 ke školnímu vzdělávacímu programu – výuka plavání  

4. Volba nového školského mandátu  

5. Závěr  
 
 
 

 

 
I. Ředitel školy Mgr. Libor Mandovec přivítal všechny přítomné a seznámil je s výsledkem 

hospodaření školy.  
 

II. Školská rada projednala používání mobilních telefonů ve školních prostorách a následně 
schválila změnu školního řádu, která se týká této oblasti. Nový školní řád bude účinný od 
1. 9. 2017.  

 

III. Školská rada projednala a schválila dodatek č. 1 ke školnímu vzdělávacímu programu ZŠ 

Kovářov (platná verze 4/2016).  Tento dodatek je vydán z důvodu změny ŠVP, které je 

nutné kvůli opatření ministryně školství týkající se zavedení základní výuky plavání na I. 

stupni základních škol s platností od 1. 9. 2017.  

 

IV. Volba zástupců do školské rady z řad rodičů a pedagogů na nadcházející tříleté období 

proběhne v září při rodičovských schůzkách a na jednání pedagogické rady.  

 
V. Závěr:  

 
Mgr. Libor Mandovec na závěr poděkoval všem přítomným za účast a navrhl, aby další 
shromáždění školské rady se uskutečnilo na začátku školního roku 2017-2018.  
 

 
V Kovářově dne: 14. 9. 2017 
Zapsala: Jaroslava Riantová – předseda školské rady  


